

محل مهر
آموزشگاه

اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران
مدیریت آموزش و پرورش شهرستان رباط کریم
دبیرستان غیردولتی دخترانه مطهره ۲ دوره اول

شماره کارت

نام و نام خانوادگی: کلاس/پایه: هشتم / نام دبیر: خانم نام درس: تفکر
تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۱۰/۶ مدت امتحان: ۲۰ دقیقه نوبت: صبح ساعت شروع: تعداد صفحه: صفحه:

مصحح: نمره با عدد: مصحح: نمره تجدید نظر با عدد:

تاریخ و امضا: نمره با حروف: تاریخ و امضا: نمره تجدید نظر با حروف:

بارم	سوالات	ردیف
هرمورد ۰/۵	گزینه صحیح را با علامت ضربدر مشخص کنید. کدام یک از موارد زیر جزء انواع گفتگو نیست؟ الف) مشورتی ب) سخنرانی ج) گپ دوستانه د) انتقادی	۱-
	در این نوع تصمیم گیری فرد در یک لحظه بدون برنامه ریزی قبلی تصمیم می گیرد که پیامد منفی به دنبال دارد. الف) تصمیم گیری غیر آگاهانه ب) تصمیم گیری احساسی ج) تصمیم گیری آبی د) تصمیم گیری توسط دیگران	۲-
	در جاهای خالی کلمات مناسب بنویسید. از انواع تصمیم گیری ، تصمیم گیری بهترین نوع تصمیم گیری می باشد .	۳-
هرمورد ۰/۵	مجموع رفتارهای درستی که برای برخورد با دیگران در موقعیت های مختلف رعایت کنیم را می گویند .	۴-
	داشتن یک اراده قوی در بازداشتن خود از توجه به چیزهای زیان آور و زشت را می گویند .	۵-
	برنامه ریزی و تلاش برای رسیدن به هدف را می گویند که حرکت از وضع موجود به وضعیت مطلوب است.	۶-
۱	منظور از آداب چیست ؟ تعریف کنید.	۷-
۱	گفتگو را تعریف کنید .	۸-
	سرافراز و پاینده باشید. الهی آمین	

کلید

اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۱۰/۶

پایه: هشتم

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان رباط کریم نام درس: تفکر

کلاس: ۸۰۲

دبیرستان دخترانه غیردولتی مطهره ۲ نام دبیر: عزیزی

امتحانات نوبت اول مدت امتحان: ۲۰ دقیقه

بارم	سوالات	ردیف
	گزینه صحیح را با علامت ضربدر مشخص کنید ۱ - ب) سخنرانی ۰/۵ ۲ - ج) تصمیم گیری آنی ۰/۵	
	در جاهای خالی کلمات مناسب بنویسید ۳ - تصمیم گیری منطقی ۰/۵ ۴ - آداب معاشرت ۰/۵ ۵ - خویشتن داری یا مهارت نفس ۰/۵ ۶ - موفقیت ۰/۵	
	۷ - <u>مجموع رفتارهای درستی</u> است که ما باید در <u>یک موقعیت</u> با توجه به دستورات اسلام ۰/۲۵ <u>ارزش های مورد قبول مردم</u> یا <u>عقل</u> به کارگیریم. ۰/۲۵	
	۸ - <u>گفت و گو</u> نوعی <u>مبادله اطلاعات</u> به صورت <u>شفاهی</u> یا <u>نوشتاری</u> بین دو یا چند نفر درباره یک موضوع ۰/۲۵ را گفت و گو می گویند. ۰/۲۵	